
Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV - Jugendcup Deutschlandpokal 2013/2014
Zentrale Leistungskontrolle Skilanglauf, Teil I

Oberhof, 20. Juli 2013  -  Cross

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen: Cross
Chef des Wettkampfes: Frank Koch weibl. Jugend U16, U18 5km (2x2.5km)
Trainer DSV : Frank Ullrich Damen 5km (2x2.5km)

männl. Jugend U16 5km (2x2.5km)
männl. Jugend U18 7.5km (3x2.5km)
Herren 10km (4x2.5km)

Wetter: bewölkt, 18°C
Internet: www.scmotorzella-mehlis.de
Auswertung: Zeitmeßteam SC Motor Zella-Mehlis

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

U 16 männlich,  5.0 km

1 23 BERGELT Franz 98 SVSa. SV Neudorf / SGO`th    17:43.6 25
2 24 SAUERBREY Chris Ole 98 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO    17:45.0        1.4 20
3 20 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO    17:49.2        5.6 15
4 21 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter / SGO    18:15.2       31.6 12
5 30 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO    18:21.7       38.1 11
5 5 UNGER Philipp 98 SVSa. SV Stützengrün / SGO`th    18:21.7       38.1 11
7 22 KRIEGER Lukas 98 BSV-A SC Fischen    19:02.4     1:18.8 9
8 13 SCHLICHTNER Tobias 98 BSV-O SC Rottach-Egern    19:19.0     1:35.4 8
9 29 WECHS Elias 98 BSV-A SC Oberstdorf    19:29.0     1:45.4 7

10 1 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau    19:31.4     1:47.8 6
11 6 BIETSCH Johannes 98 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP    19:33.4     1:49.8 5

12 15 MEYER Julius 98 BSV-A SC Oberstaufen    19:36.8     1:53.2 4
13 17 SCHLEGELMILCH Robin 98 TSV SCM Zella-Mehlis / SGO    19:42.8     1:59.2 3
14 11 WOLF Quirin 98 BSV-C SC Ruhpolding    20:00.3     2:16.7 2
15 8 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten    20:02.1     2:18.5 1
16 3 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau    20:07.0     2:23.4
17 10 EFF Julian 98 TSV SV Rotterode / SGO    20:09.4     2:25.8
18 27 ZEITLER Adam 98 BSV-F SC/TV Gefrees    20:24.4     2:40.8
19 25 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen    20:24.8     2:41.2
20 14 WARNECKE Bjarne 98 BSV-A SC Fischen / ThLP    20:26.1     2:42.5
21 9 STOIB Florian 98 BSV-O SC Wall / ThLP    20:33.7     2:50.1
22 31 TITSCHER Alex 98 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP    20:47.7     3:04.1
23 7 KOLB Hannes 98 SBW SC Heubach-Bartholomä    21:03.5     3:19.9
24 26 FÄSSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg    21:12.9     3:29.3
25 4 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden    21:46.6     4:03.0
26 18 SCHEU Timo 98 SBW TSG Backnang    21:48.1     4:04.5
27 12 LEITSCHUH Kilian 98 HSV TSV Poppenhausen    21:52.6     4:09.0
28 19 EHLERS Arne 98 NSV SK Oker    21:55.0     4:11.4
29 16 HOFMANN Johannes 98 BSV-F FC Wüstenselbitz    22:00.3     4:16.7
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

30 2 ULBRICH Mika 98 HSV TGV Schotten / ThLP    22:05.9     4:22.3

U 16 weiblich,  5.0 km

1 47 KAIN Melanie 98 SVSa. SV Stützengrün / SGO`th    20:05.7 25
2 43 NIEDLING Mara 98 TSV SWV Goldlauter / SGO    20:28.0       22.3 20
3 48 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs    20:33.5       27.8 15
4 32 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen    20:34.1       28.4 12

5 50 ZEISE Lena 98 SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    20:51.7       46.0 11
6 42 MAYER Celine 98 BSV-A TSV Buchenberg    21:04.1       58.4 10
7 33 FORKEL Nathalie 98 TSV SV Biberau / SGO    21:26.2     1:20.5 9
8 37 RIEß Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees    21:51.9     1:46.2 8
9 49 BUHL Jenny 98 BSV-A SC Fischen    21:55.0     1:49.3 7

10 46 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz    22:19.2     2:13.5 6
11 34 BAUMANN Celine 98 SBW SC Enzklösterle    22:21.6     2:15.9 5
12 45 BAUM Katharina 98 SBW SZ Brend    22:28.4     2:22.7 4
13 39 TETZNER Lisa-Marie 98 BSV-A SC Fischen / ThLP    22:44.2     2:38.5 3
14 35 SIEDER Kathi 98 BSV-O SC Bad Tölz    23:00.2     2:54.5 2
15 41 RUDOLPH Luzia 98 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    24:03.2     3:57.5 1
16 38 PAETZOLD Magdalena 98 BSV-O SC Rottach-Egern    24:27.3     4:21.6
17 40 SPRINGER Mia 98 BSV-A SC Oberstdorf    24:32.9     4:27.2
18 36 KOSZEK Carolin 98 BSV-B SpVgg Lam- Sparte Ski / BwR    24:38.7     4:33.0

U 18 männlich,  7.5 km

1 98 ROMBOCK Niklas 96 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    25:43.7 25
2 96 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee    26:10.0       26.3 20
3 97 WALLER Vincent 96 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th    26:10.5       26.8 15
4 90 VOGT Jakob 97 SVSa. SG Holzhau / SGO`th    26:31.4       47.7 12
5 93 EICHELSBACHER Sebastian 96 BSV-F SC Münchberg    26:52.4     1:08.7 11
6 86 SCHWEBE Felix 96 SVSa. Eindiedler SV / SGO`th    26:56.5     1:12.8 10
7 89 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt    26:57.9     1:14.2 9
8 56 VOßHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / SGO    27:12.1     1:28.4 8

9 78 BUETTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid / SGO    27:24.4     1:40.7 7
10 81 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen / SKIF    27:30.2     1:46.5 6
11 73 WEIß Felix 97 SVSa. Bockauer SV / SGO`th    27:32.9     1:49.2 5
12 92 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    27:34.7     1:51.0 4
13 83 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    27:40.1     1:56.4 3
14 59 SCHNEIDER Nick 97 SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    27:42.1     1:58.4 2
15 94 BRECHENMACHER Vegard 96 SBW SV Baiersbronn    27:48.9     2:05.2 1
16 66 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO    27:58.8     2:15.1
17 79 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting    28:01.0     2:17.3
18 95 BERGMANN Martin 96 TSV SWV Goldlauter / SGO    28:01.2     2:17.5
19 85 ROELZ Niklas 96 BSV-A SC Fischen    28:04.4     2:20.7
20 69 REICHELT Arne 96 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    28:11.8     2:28.1
21 70 SCHUEBEL Rudi 96 TSV SWV Goldlauter / SGO    28:22.8     2:39.1
22 52 HAAG Jonas 97 SBW SC Enzklösterle    28:32.6     2:48.9
23 63 GUTHARDT Anton 96 HSV TSV Retterode / BwB    28:49.7     3:06.0
24 51 WERDER Patrick 97 SBW TSG Backnang    29:00.6     3:16.9
25 67 ALRAUN Jonas 97 BSV-I SC Aising-Pang    29:04.5     3:20.8
26 64 DONAUBAUER Daniel 96 BSV-C SK Berchtesgaden / BwB    29:23.8     3:40.1
27 60 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn    29:25.5     3:41.8
28 65 SPOETZL Thomas 96 BSV-A SC Oberstdorf    29:35.0     3:51.3
29 74 BLAB Bastian 97 BSV-P SC Furth im Wald    29:37.7     3:54.0
30 72 REINHARDT Paul 96 TSV Rhöner WSV / SGO    29:55.4     4:11.7
31 88 LEISMÜLLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen    30:03.0     4:19.3
32 55 BLAIM Felix 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    30:04.8     4:21.1
33 80 PFAFF Johannes 97 SBW SV St. Georgen    30:15.4     4:31.7
34 91 KAISER Chrisoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD    30:21.0     4:37.3

35 87 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen    30:27.5     4:43.8
36 77 SONNTAG Philipp 96 SBW SC Vogt / SKIF    30:34.7     4:51.0
37 61 MATH Hannes 97 BSV-A SC Oberstdorf    30:36.9     4:53.2
38 62 WEYER Jonas 97 SBW SC Heubach-Bartholomä    30:41.2     4:57.5
39 84 KAFFL Severin 97 BSV-O SC Bayerischzell    30:42.4     4:58.7
40 58 MATH Mathias 96 BSV-A SC Oberstdorf    30:42.9     4:59.2
41 75 WINKLER Patrick 97 BSV-C SC Hammer    30:44.0     5:00.3
42 53 SCARBATH Kevin 97 BSV-C WSV Bischofswiesen / ThLP    30:57.5     5:13.8
43 57 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten    32:27.0     6:43.3
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

44 76 BECKER Kevin 97 HSV SKG Gersfeld    35:05.3     9:21.6
45 54 MÜLLER Johannes 97 BSV-A SC Oberstaufen    35:40.4     9:56.7

U 18  weiblich,  5.0 km

1 110 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO    18:57.2 25
2 120 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO    19:33.9       36.7 20
3 118 MANN Jenny 96 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    19:59.0     1:01.8 15

4 105 RICHTER Julia 97 SVSa. SSV Sayda / SGO`th    20:15.4     1:18.2 12
5 116 GRUBER Vera 96 SBW TSG SZ Leutkirch / SKIF    20:29.2     1:32.0 11
6 121 SCHAEFER Melanie 97 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO    20:48.4     1:51.2 10
7 114 WAGNER Franziska 96 BSV-F WSV Weissenstadt    20:57.0     1:59.8 9
8 112 HEIDRICH-MEISNER Ruth 96 SVSa. SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th    21:00.0     2:02.8 8
9 115 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    21:00.3     2:03.1 7

10 104 DOTZAUER Lisa 97 SVSa. VSC Klingenthal / SGO`th    21:02.7     2:05.5 6
11 122 HECKMAIR Hannah 96 BSV-A SC Oberstdorf    21:03.7     2:06.5 5
12 124 MICELI Stefanie 97 SBW SV Agenbach    21:06.7     2:09.5 4
13 123 KLAIBER Jana 97 SBW SC Enzklösterle    21:08.3     2:11.1 3
14 109 LANGER Nadja 97 BSV-P SCMK Hirschau    21:29.3     2:32.1 2
15 106 LEITSCHUH Laura 96 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    21:41.9     2:44.7 1
16 102 SCHÜDER Rebekka 96 BSV-F SC Münchberg    21:52.5     2:55.3
17 99 BALTING Lisa 97 HSV SKG Gersfeld    22:06.7     3:09.5
18 103 KRAUSE Josefine 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    22:08.9     3:11.7
19 117 MUSSMANN Stina 97 BSV-W SC Partenkirchen    22:12.1     3:14.9
20 100 WOLF Anika 96 SBW SV Agenbach    22:24.8     3:27.6
21 119 ROHRER Julia 96 SBW SC St. Peter / SKIF    22:30.8     3:33.6
22 107 STASSWENDER Theresa 97 BSV-C SC Vachendorf    22:47.7     3:50.5
23 125 SCHOLZ Marielena 97 WSV SC Bödefeld    23:03.8     4:06.6
24 108 KECK Larissa 97 SBW SV Agenbach    23:06.0     4:08.8
25 101 KAFFL Selina 97 BSV-O SC Bayerischzell    23:56.2     4:59.0
26 113 BISSLE Maresa 97 BSV-W TSV Oberammergau    23:58.6     5:01.4

U 20 männlich,  10.0 km

1 176 STIEBRITZ Christian 94 TSV SWV Goldlauter / SGO    33:55.0 25
2 164 BAEHR Johannes 95 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    36:50.0     2:55.0 20
3 154 QUACK Sören 95 SBW TV Weiler i.d.B. / BwB    37:00.4     3:05.4 15
4 162 WALCH Oliver 95 BSV-P SCMK Hirschau    37:01.8     3:06.8 12
5 158 WERNER Janik 94 BSV-I SC Aising-Pang / BwBg    38:39.1     4:44.1 11
6 157 WÜRZ Maximilian 95 BSV-P SC Furth im Wald    38:52.3     4:57.3 10
7 161 WEYER Tobias 95 SBW SC Heubach-Bartholomä / SKIF    39:12.8     5:17.8 9
8 166 BAUERMEISTER Fabian 94 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO    40:01.7     6:06.7 8
9 160 GROß Lukas 95 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwBg    40:01.9     6:06.9 7

10 163 BÜRGER Leon 95 BSV-C SC Traunstein / CJD    42:56.2     9:01.2 6

U 20 weiblich,  5.0 km

1 145 BELGER Julia 94 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    17:59.3 25
2 130 FINK Pia 95 SBW SV Bremelau / SKIF    19:16.4     1:17.1 20
3 150 CARL Victoria 95 TSV SCM Zella-Mehlis / BwO    19:17.0     1:17.7 15
4 133 KREHL Sofie 95 BSV-A SC Oberstdorf    19:34.9     1:35.6 12
5 135 LÜTZENDORF Theresa 94 SVSa. ASC Oberwiesenthal / SGO`th    19:51.1     1:51.8 11
6 134 HERRMANN Nadine 95 SVSa. Bockauer SV / SGO`th    20:06.1     2:06.8 10
7 132 WIRTH Jessica 94 BSV-F FC Wüstenselbitz / BPOL    20:10.6     2:11.3 9
8 137 DÖHLA Anneka 94 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    20:36.3     2:37.0 8
9 127 SCHNEIDER Pia 95 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg    20:48.9     2:49.6 7

10 126 FISCHER Laura 95 TSV WSV 05 Oberhof / SGO    21:24.7     3:25.4 6
11 131 WINKLER Anne 94 SVSa. SSV Sayda / SGO`th    21:44.8     3:45.5 5
12 129 EGERER Sophie 94 SVSa. SV Neudorf / SGO`th    22:12.1     4:12.8 4

13 128 MUELLER Franziska 95 BSV-A SC Fischen    22:12.8     4:13.5 3

Herren (Gäste),  10.0 km

1 200 LEGKOV Alexander 83 RUS    32:00.6
2 195 BAUER Lukas 77 CZE    32:02.3        1.7
3 199 BELOV Eugeny 90 RUS    33:23.5     1:22.9
4 196 BESSMERTNYKH Alexandr 86 RUS    33:29.3     1:28.7
5 193 YAPAROV Dmitry 86 RUS    33:42.9     1:42.3
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6 198 CHERNOUSOV Ilya 86 RUS    34:50.2     2:49.6
7 168 MORILOV Nikolay 86 RUS    35:49.4     3:48.8
8 192 USTYUGOV Sergey 92 RUS    36:02.5     4:01.9
9 185 TCHERNOUSOV Alexy 84 RUS    36:02.8     4:02.2

10 180 VINOGRADOV Leonid 82 RUS    36:56.3     4:55.7
11 173 RETIVYKH Gleb 91 RUS    39:06.3     7:05.7

Herren,  10.0 km

1 183 KATZ Andreas 88 SBW SV Baiersbronn / BwB    32:27.4 25
2 177 MARSCHALL Philipp 88 TSV Rhöner WSV / ZOLL    33:16.8       49.4 20
3 184 WICK Thomas 91 TSV SCM Zella- Mehlis / BwO    33:25.5       58.1 15
4 187 EISENLAUER Sebastian 90 BSV-A SC Sonthofen    33:33.8     1:06.4 12
5 191 KÜHNE Andy 87 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BPOL    33:46.1     1:18.7 11
6 186 NOTZ Florian 92 SBW SZ Römerstein / ZOLL    34:00.3     1:32.9 10
7 188 BÖGL Lucas 90 BSV-O SC Gaißach / BwB    34:01.7     1:34.3 9
8 189 REICHELT Tom 82 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    34:08.8     1:41.4 8
9 175 WOHLLEBEN Max 91 TSV SCM Zella- Mehlis / BPOL    34:27.2     1:59.8 7

10 190 BING Thomas 90 TSV Rhöner WSV / ZOLL    34:31.7     2:04.3 6
11 181 MÄTTIG Valentin 90 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa    34:55.5     2:28.1 5
12 174 WÜNSCH Oliver 86 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa    35:01.7     2:34.3 4
13 172 HEUN Daniel 86 HSV SKG Gersfeld / BPOL    35:24.5     2:57.1 3
14 182 WEISHEIT Martin 93 TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP    35:31.9     3:04.5 2
15 153 THOMAS Eric 87 BSV-M SC Hochvogel München    35:45.6     3:18.2 1
16 171 FROST Robin 93 BSV-M SC Hochvogel München / BwBg    36:09.2     3:41.8
17 197 FILBRICH Jens 79 TSV SV Frankenhain  / BwO    36:13.2     3:45.8
18 178 HERZOG Daniel 93 BSV-B Spvgg Oberkreuzberg / ZOLL    37:06.9     4:39.5
19 165 ECKERT Alexander 93 BSV-U WSV Oberweißenbrunn / ThLP    37:48.1     5:20.7
20 179 WEEGER Markus 91 BSV-P SCMK Hirschau / BwS    37:57.2     5:29.8
21 167 WENZL Josef 84 BSV-B SC Zwiesel / ZOLL    38:43.2     6:15.8
22 159 WOLF Josef 92 BSV-C SC Ruhpolding / BwBg    39:34.2     7:06.8

Damen (Gäste),  5.0 km

1 144 ERMOSHINA Polina 88 RUS    18:02.7
2 142 NOVIKOVA Valentina 84 RUS    19:35.1     1:32.4
3 148 CHERNOUSOVA Marina 83 RUS    20:46.7     2:44.0

Damen,  5.0 km

1 138 NYSTAD Claudia 78 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwB    18:14.8 25
2 152 HERRMANN Denise 88 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb    18:24.9       10.1 20
3 149 SIEGEL Monique 89 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL    18:29.3       14.5 15
4 151 RINGWALD Sandra 90 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / BwS    18:42.8       28.0 12
5 147 BOEHLER Stefanie 81 SBW SC Ibach / BwB    19:13.2       58.4 11
6 141 EICHHORN Theresa 92 TSV SV Biberau / BwO    19:57.0     1:42.2 10
7 143 ANGER Lucia 91 BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL    20:04.6     1:49.8 9
8 140 WOLF Eva 93 SBW SV Agenbach / BPOL    20:40.5     2:25.7 8
9 136 KOLB Hanna 91 BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL    21:43.6     3:28.8 7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 200
Nicht am Start: 8

44 KALTENHAUSER Vroni BSV-O SC Gaißach U 16 weiblich
68 WERNER Jakob BSV-I SC Aising-Pang / CJD U 18 männlich
71 SCHWAIGER Johannes BSV-W SC Peiting U 18 männlich

139 GIMMLER Laura BSV-A SC Oberstdorf Damen
146 SCHICHO Elisabeth BSV-O SC Schliersee / BwBg Damen

155 BENEDIKT Maximilian BSV-W TSV Oberammergau U 20 männlich
169 TRENKLE Tobias BSV-A SC Oberstaufen / SIO U 20 männlich

194 TSCHARNKE Tim TSV SV Biberau / ZOLL Herren
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Aufgegeben: 5
28 KAMMANN David WSV SK Wunderthausen / SkiWi U 16 männlich

82 SCHULER Adrian SBW WSG Schluchsee / SKIF U 18 männlich
111 SCHIMMELPFENNIG Tiara SBW SV Kirchzarten U 18  weiblich

156 WETTERLING Felix HSV SC Willingen Herren
170 MILDE Marco BSV-P SCMK Hirschau / BPOL U 20 männlich

In der Wertung: 187

Für die Richtigkeit:

(S. Jäger)
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Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV - Jugendcup Deutschlandpokal 2013/2014
Zentrale Leistungskontrolle Skilanglauf, Teil I

Oberhof, 20. Juli 2013  -  Cross

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen: Cross
Chef des Wettkampfes: Frank Koch weibl. Jugend U16, U18 5km (2x2.5km)
Trainer DSV : Frank Ullrich Damen 5km (2x2.5km)

männl. Jugend U16 5km (2x2.5km)
männl. Jugend U18 7.5km (3x2.5km)
Herren 10km (4x2.5km)

Wetter: bewölkt, 18°C
Internet: www.scmotorzella-mehlis.de
Auswertung: Zeitmeßteam SC Motor Zella-Mehlis

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

U 16 männlich,  5.0 km

1 23 BERGELT Franz 98 SVSa. SV Neudorf / SGO`th    17:43.6
2 24 SAUERBREY Chris Ole 98 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO    17:45.0        1.4
3 20 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO    17:49.2        5.6
4 21 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter / SGO    18:15.2       31.6
5 30 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO    18:21.7       38.1
5 5 UNGER Philipp 98 SVSa. SV Stützengrün / SGO`th    18:21.7       38.1
7 22 KRIEGER Lukas 98 BSV-A SC Fischen    19:02.4     1:18.8
8 13 SCHLICHTNER Tobias 98 BSV-O SC Rottach-Egern    19:19.0     1:35.4
9 29 WECHS Elias 98 BSV-A SC Oberstdorf    19:29.0     1:45.4

10 1 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau    19:31.4     1:47.8
11 6 BIETSCH Johannes 98 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP    19:33.4     1:49.8

12 15 MEYER Julius 98 BSV-A SC Oberstaufen    19:36.8     1:53.2
13 17 SCHLEGELMILCH Robin 98 TSV SCM Zella-Mehlis / SGO    19:42.8     1:59.2
14 11 WOLF Quirin 98 BSV-C SC Ruhpolding    20:00.3     2:16.7
15 8 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten    20:02.1     2:18.5
16 3 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau    20:07.0     2:23.4
17 10 EFF Julian 98 TSV SV Rotterode / SGO    20:09.4     2:25.8
18 27 ZEITLER Adam 98 BSV-F SC/TV Gefrees    20:24.4     2:40.8
19 25 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen    20:24.8     2:41.2
20 14 WARNECKE Bjarne 98 BSV-A SC Fischen / ThLP    20:26.1     2:42.5
21 9 STOIB Florian 98 BSV-O SC Wall / ThLP    20:33.7     2:50.1
22 31 TITSCHER Alex 98 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP    20:47.7     3:04.1
23 7 KOLB Hannes 98 SBW SC Heubach-Bartholomä    21:03.5     3:19.9
24 26 FÄSSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg    21:12.9     3:29.3
25 4 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden    21:46.6     4:03.0
26 18 SCHEU Timo 98 SBW TSG Backnang    21:48.1     4:04.5
27 12 LEITSCHUH Kilian 98 HSV TSV Poppenhausen    21:52.6     4:09.0
28 19 EHLERS Arne 98 NSV SK Oker    21:55.0     4:11.4
29 16 HOFMANN Johannes 98 BSV-F FC Wüstenselbitz    22:00.3     4:16.7
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

30 2 ULBRICH Mika 98 HSV TGV Schotten / ThLP    22:05.9     4:22.3

U 16 weiblich,  5.0 km

1 47 KAIN Melanie 98 SVSa. SV Stützengrün / SGO`th    20:05.7
2 43 NIEDLING Mara 98 TSV SWV Goldlauter / SGO    20:28.0       22.3
3 48 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs    20:33.5       27.8
4 32 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen    20:34.1       28.4

5 50 ZEISE Lena 98 SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    20:51.7       46.0
6 42 MAYER Celine 98 BSV-A TSV Buchenberg    21:04.1       58.4
7 33 FORKEL Nathalie 98 TSV SV Biberau / SGO    21:26.2     1:20.5
8 37 RIEß Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees    21:51.9     1:46.2
9 49 BUHL Jenny 98 BSV-A SC Fischen    21:55.0     1:49.3

10 46 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz    22:19.2     2:13.5
11 34 BAUMANN Celine 98 SBW SC Enzklösterle    22:21.6     2:15.9
12 45 BAUM Katharina 98 SBW SZ Brend    22:28.4     2:22.7
13 39 TETZNER Lisa-Marie 98 BSV-A SC Fischen / ThLP    22:44.2     2:38.5
14 35 SIEDER Kathi 98 BSV-O SC Bad Tölz    23:00.2     2:54.5
15 41 RUDOLPH Luzia 98 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    24:03.2     3:57.5
16 38 PAETZOLD Magdalena 98 BSV-O SC Rottach-Egern    24:27.3     4:21.6
17 40 SPRINGER Mia 98 BSV-A SC Oberstdorf    24:32.9     4:27.2
18 36 KOSZEK Carolin 98 BSV-B SpVgg Lam- Sparte Ski / BwR    24:38.7     4:33.0

U 18 männlich,  7.5 km

1 98 ROMBOCK Niklas 96 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    25:43.7
2 96 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee    26:10.0       26.3
3 97 WALLER Vincent 96 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th    26:10.5       26.8
4 90 VOGT Jakob 97 SVSa. SG Holzhau / SGO`th    26:31.4       47.7
5 93 EICHELSBACHER Sebastian 96 BSV-F SC Münchberg    26:52.4     1:08.7
6 86 SCHWEBE Felix 96 SVSa. Eindiedler SV / SGO`th    26:56.5     1:12.8
7 89 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt    26:57.9     1:14.2
8 56 VOßHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / SGO    27:12.1     1:28.4

9 78 BUETTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid / SGO    27:24.4     1:40.7
10 81 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen / SKIF    27:30.2     1:46.5
11 73 WEIß Felix 97 SVSa. Bockauer SV / SGO`th    27:32.9     1:49.2
12 92 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    27:34.7     1:51.0
13 83 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    27:40.1     1:56.4
14 59 SCHNEIDER Nick 97 SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    27:42.1     1:58.4
15 94 BRECHENMACHER Vegard 96 SBW SV Baiersbronn    27:48.9     2:05.2
16 66 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO    27:58.8     2:15.1
17 79 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting    28:01.0     2:17.3
18 95 BERGMANN Martin 96 TSV SWV Goldlauter / SGO    28:01.2     2:17.5
19 85 ROELZ Niklas 96 BSV-A SC Fischen    28:04.4     2:20.7
20 69 REICHELT Arne 96 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    28:11.8     2:28.1
21 70 SCHUEBEL Rudi 96 TSV SWV Goldlauter / SGO    28:22.8     2:39.1
22 52 HAAG Jonas 97 SBW SC Enzklösterle    28:32.6     2:48.9
23 63 GUTHARDT Anton 96 HSV TSV Retterode / BwB    28:49.7     3:06.0
24 51 WERDER Patrick 97 SBW TSG Backnang    29:00.6     3:16.9
25 67 ALRAUN Jonas 97 BSV-I SC Aising-Pang    29:04.5     3:20.8
26 64 DONAUBAUER Daniel 96 BSV-C SK Berchtesgaden / BwB    29:23.8     3:40.1
27 60 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn    29:25.5     3:41.8
28 65 SPOETZL Thomas 96 BSV-A SC Oberstdorf    29:35.0     3:51.3
29 74 BLAB Bastian 97 BSV-P SC Furth im Wald    29:37.7     3:54.0
30 72 REINHARDT Paul 96 TSV Rhöner WSV / SGO    29:55.4     4:11.7
31 88 LEISMÜLLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen    30:03.0     4:19.3
32 55 BLAIM Felix 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    30:04.8     4:21.1
33 80 PFAFF Johannes 97 SBW SV St. Georgen    30:15.4     4:31.7
34 91 KAISER Chrisoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD    30:21.0     4:37.3

35 87 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen    30:27.5     4:43.8
36 77 SONNTAG Philipp 96 SBW SC Vogt / SKIF    30:34.7     4:51.0
37 61 MATH Hannes 97 BSV-A SC Oberstdorf    30:36.9     4:53.2
38 62 WEYER Jonas 97 SBW SC Heubach-Bartholomä    30:41.2     4:57.5
39 84 KAFFL Severin 97 BSV-O SC Bayerischzell    30:42.4     4:58.7
40 58 MATH Mathias 96 BSV-A SC Oberstdorf    30:42.9     4:59.2
41 75 WINKLER Patrick 97 BSV-C SC Hammer    30:44.0     5:00.3
42 53 SCARBATH Kevin 97 BSV-C WSV Bischofswiesen / ThLP    30:57.5     5:13.8
43 57 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten    32:27.0     6:43.3
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44 76 BECKER Kevin 97 HSV SKG Gersfeld    35:05.3     9:21.6
45 54 MÜLLER Johannes 97 BSV-A SC Oberstaufen    35:40.4     9:56.7

U 18 weiblich,  5.0 km

1 110 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO    18:57.2
2 120 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO    19:33.9       36.7
3 118 MANN Jenny 96 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    19:59.0     1:01.8

4 105 RICHTER Julia 97 SVSa. SSV Sayda / SGO`th    20:15.4     1:18.2
5 116 GRUBER Vera 96 SBW TSG SZ Leutkirch / SKIF    20:29.2     1:32.0
6 121 SCHAEFER Melanie 97 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO    20:48.4     1:51.2
7 114 WAGNER Franziska 96 BSV-F WSV Weissenstadt    20:57.0     1:59.8
8 112 HEIDRICH-MEISNER Ruth 96 SVSa. SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th    21:00.0     2:02.8
9 115 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    21:00.3     2:03.1

10 104 DOTZAUER Lisa 97 SVSa. VSC Klingenthal / SGO`th    21:02.7     2:05.5
11 122 HECKMAIR Hannah 96 BSV-A SC Oberstdorf    21:03.7     2:06.5
12 124 MICELI Stefanie 97 SBW SV Agenbach    21:06.7     2:09.5
13 123 KLAIBER Jana 97 SBW SC Enzklösterle    21:08.3     2:11.1
14 109 LANGER Nadja 97 BSV-P SCMK Hirschau    21:29.3     2:32.1
15 106 LEITSCHUH Laura 96 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    21:41.9     2:44.7
16 102 SCHÜDER Rebekka 96 BSV-F SC Münchberg    21:52.5     2:55.3
17 99 BALTING Lisa 97 HSV SKG Gersfeld    22:06.7     3:09.5
18 103 KRAUSE Josefine 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    22:08.9     3:11.7
19 117 MUSSMANN Stina 97 BSV-W SC Partenkirchen    22:12.1     3:14.9
20 100 WOLF Anika 96 SBW SV Agenbach    22:24.8     3:27.6
21 119 ROHRER Julia 96 SBW SC St. Peter / SKIF    22:30.8     3:33.6
22 107 STASSWENDER Theresa 97 BSV-C SC Vachendorf    22:47.7     3:50.5
23 125 SCHOLZ Marielena 97 WSV SC Bödefeld    23:03.8     4:06.6
24 108 KECK Larissa 97 SBW SV Agenbach    23:06.0     4:08.8
25 101 KAFFL Selina 97 BSV-O SC Bayerischzell    23:56.2     4:59.0
26 113 BISSLE Maresa 97 BSV-W TSV Oberammergau    23:58.6     5:01.4

Damen,  5.0 km

1 145 BELGER Julia 94 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    17:59.3
2 144 ERMOSHINA Polina 88 RUS    18:02.7        3.4
3 138 NYSTAD Claudia 78 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwB    18:14.8       15.5
4 152 HERRMANN Denise 88 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb    18:24.9       25.6
5 149 SIEGEL Monique 89 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL    18:29.3       30.0
6 151 RINGWALD Sandra 90 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / BwS    18:42.8       43.5
7 147 BOEHLER Stefanie 81 SBW SC Ibach / BwB    19:13.2     1:13.9
8 130 FINK Pia 95 SBW SV Bremelau / SKIF    19:16.4     1:17.1
9 150 CARL Victoria 95 TSV SCM Zella-Mehlis / BwO    19:17.0     1:17.7

10 133 KREHL Sofie 95 BSV-A SC Oberstdorf    19:34.9     1:35.6
11 142 NOVIKOVA Valentina 84 RUS    19:35.1     1:35.8
12 135 LÜTZENDORF Theresa 94 SVSa. ASC Oberwiesenthal / SGO`th    19:51.1     1:51.8
13 141 EICHHORN Theresa 92 TSV SV Biberau / BwO    19:57.0     1:57.7
14 143 ANGER Lucia 91 BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL    20:04.6     2:05.3
15 134 HERRMANN Nadine 95 SVSa. Bockauer SV / SGO`th    20:06.1     2:06.8
16 132 WIRTH Jessica 94 BSV-F FC Wüstenselbitz / BPOL    20:10.6     2:11.3
17 137 DÖHLA Anneka 94 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    20:36.3     2:37.0
18 140 WOLF Eva 93 SBW SV Agenbach / BPOL    20:40.5     2:41.2
19 148 CHERNOUSOVA Marina 83 RUS    20:46.7     2:47.4
20 127 SCHNEIDER Pia 95 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg    20:48.9     2:49.6
21 126 FISCHER Laura 95 TSV WSV 05 Oberhof / SGO    21:24.7     3:25.4
22 136 KOLB Hanna 91 BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL    21:43.6     3:44.3
23 131 WINKLER Anne 94 SVSa. SSV Sayda / SGO`th    21:44.8     3:45.5
24 129 EGERER Sophie 94 SVSa. SV Neudorf / SGO`th    22:12.1     4:12.8
25 128 MUELLER Franziska 95 BSV-A SC Fischen    22:12.8     4:13.5

Herren,  10.0 km

1 200 LEGKOV Alexander 83 RUS    32:00.6
2 195 BAUER Lukas 77 CZE    32:02.3        1.7
3 183 KATZ Andreas 88 SBW SV Baiersbronn / BwB    32:27.4       26.8
4 177 MARSCHALL Philipp 88 TSV Rhöner WSV / ZOLL    33:16.8     1:16.2
5 199 BELOV Eugeny 90 RUS    33:23.5     1:22.9
6 184 WICK Thomas 91 TSV SCM Zella- Mehlis / BwO    33:25.5     1:24.9
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7 196 BESSMERTNYKH Alexandr 86 RUS    33:29.3     1:28.7
8 187 EISENLAUER Sebastian 90 BSV-A SC Sonthofen    33:33.8     1:33.2
9 193 YAPAROV Dmitry 86 RUS    33:42.9     1:42.3

10 191 KÜHNE Andy 87 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BPOL    33:46.1     1:45.5
11 176 STIEBRITZ Christian 94 TSV SWV Goldlauter / SGO    33:55.0     1:54.4
12 186 NOTZ Florian 92 SBW SZ Römerstein / ZOLL    34:00.3     1:59.7
13 188 BÖGL Lucas 90 BSV-O SC Gaißach / BwB    34:01.7     2:01.1
14 189 REICHELT Tom 82 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    34:08.8     2:08.2

15 175 WOHLLEBEN Max 91 TSV SCM Zella- Mehlis / BPOL    34:27.2     2:26.6
16 190 BING Thomas 90 TSV Rhöner WSV / ZOLL    34:31.7     2:31.1
17 198 CHERNOUSOV Ilya 86 RUS    34:50.2     2:49.6
18 181 MÄTTIG Valentin 90 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa    34:55.5     2:54.9
19 174 WÜNSCH Oliver 86 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa    35:01.7     3:01.1
20 172 HEUN Daniel 86 HSV SKG Gersfeld / BPOL    35:24.5     3:23.9
21 182 WEISHEIT Martin 93 TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP    35:31.9     3:31.3
22 153 THOMAS Eric 87 BSV-M SC Hochvogel München    35:45.6     3:45.0
23 168 MORILOV Nikolay 86 RUS    35:49.4     3:48.8
24 192 USTYUGOV Sergey 92 RUS    36:02.5     4:01.9
25 185 TCHERNOUSOV Alexy 84 RUS    36:02.8     4:02.2
26 171 FROST Robin 93 BSV-M SC Hochvogel München / BwBg    36:09.2     4:08.6
27 197 FILBRICH Jens 79 TSV SV Frankenhain  / BwO    36:13.2     4:12.6
28 164 BAEHR Johannes 95 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    36:50.0     4:49.4
29 180 VINOGRADOV Leonid 82 RUS    36:56.3     4:55.7
30 154 QUACK Sören 95 SBW TV Weiler i.d.B. / BwB    37:00.4     4:59.8
31 162 WALCH Oliver 95 BSV-P SCMK Hirschau    37:01.8     5:01.2
32 178 HERZOG Daniel 93 BSV-B Spvgg Oberkreuzberg / ZOLL    37:06.9     5:06.3
33 165 ECKERT Alexander 93 BSV-U WSV Oberweißenbrunn / ThLP    37:48.1     5:47.5
34 179 WEEGER Markus 91 BSV-P SCMK Hirschau / BwS    37:57.2     5:56.6
35 158 WERNER Janik 94 BSV-I SC Aising-Pang / BwBg    38:39.1     6:38.5
36 167 WENZL Josef 84 BSV-B SC Zwiesel / ZOLL    38:43.2     6:42.6
37 157 WÜRZ Maximilian 95 BSV-P SC Furth im Wald    38:52.3     6:51.7
38 173 RETIVYKH Gleb 91 RUS    39:06.3     7:05.7
39 161 WEYER Tobias 95 SBW SC Heubach-Bartholomä / SKIF    39:12.8     7:12.2

40 159 WOLF Josef 92 BSV-C SC Ruhpolding / BwBg    39:34.2     7:33.6
41 166 BAUERMEISTER Fabian 94 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO    40:01.7     8:01.1
42 160 GROß Lukas 95 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwBg    40:01.9     8:01.3
43 163 BÜRGER Leon 95 BSV-C SC Traunstein / CJD    42:56.2    10:55.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 200

Nicht am Start: 8
44 KALTENHAUSER Vroni BSV-O SC Gaißach U 16 weiblich

68 WERNER Jakob BSV-I SC Aising-Pang / CJD U 18 männlich
71 SCHWAIGER Johannes BSV-W SC Peiting U 18 männlich

139 GIMMLER Laura BSV-A SC Oberstdorf Damen

146 SCHICHO Elisabeth BSV-O SC Schliersee / BwBg Damen
155 BENEDIKT Maximilian BSV-W TSV Oberammergau Herren

169 TRENKLE Tobias BSV-A SC Oberstaufen / SIO Herren
194 TSCHARNKE Tim TSV SV Biberau / ZOLL Herren

Aufgegeben: 5
28 KAMMANN David WSV SK Wunderthausen / SkiWi U 16 männlich

82 SCHULER Adrian SBW WSG Schluchsee / SKIF U 18 männlich
111 SCHIMMELPFENNIG Tiara SBW SV Kirchzarten U 18 weiblich
156 WETTERLING Felix HSV SC Willingen Herren

170 MILDE Marco BSV-P SCMK Hirschau / BPOL Herren

In der Wertung: 187
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Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV - Jugendcup Deutschlandpokal 2013/2014
Zentrale Leistungskontrolle Skilanglauf, Teil I

Oberhof, 20. Juli 2013  -  Cross

P O K A L - W E R T U N G

Rang Name Vbd Verein 1. Summe

U 16 männlich

1 BERGELT Franz SVSa. SV Neudorf / SGO`th 25 25
2 SAUERBREY Chris Ole TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 20 20
3 SCHELER Malik TSV SC Steinheid / SGO 15 15

4 STANGE Nicklas TSV SWV Goldlauter / SGO 12 12
5 SCHOENEWALD Paul TSV WSV Asbach / SGO 11 11
5 UNGER Philipp SVSa. SV Stützengrün / SGO`th 11 11
7 KRIEGER Lukas BSV-A SC Fischen 9 9
8 SCHLICHTNER Tobias BSV-O SC Rottach-Egern 8 8
9 WECHS Elias BSV-A SC Oberstdorf 7 7

10 LAUERER Jakob BSV-P SCMK Hirschau 6 6
11 BIETSCH Johannes BSV-A SC Oberstdorf / ThLP 5 5
12 MEYER Julius BSV-A SC Oberstaufen 4 4
13 SCHLEGELMILCH Robin TSV SCM Zella-Mehlis / SGO 3 3
14 WOLF Quirin BSV-C SC Ruhpolding 2 2
15 BÖHLER Maxemilian HSV TGV Schotten 1 1

U 16 weiblich

1 KAIN Melanie SVSa. SV Stützengrün / SGO`th 25 25
2 NIEDLING Mara TSV SWV Goldlauter / SGO 20 20
3 ELLGASS Hannah SBW SV Eglofs 15 15
4 FICHTER Annika SBW SV St. Georgen 12 12
5 ZEISE Lena SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 11 11
6 MAYER Celine BSV-A TSV Buchenberg 10 10
7 FORKEL Nathalie TSV SV Biberau / SGO 9 9
8 RIEß Celine BSV-F SC/TV Gefrees 8 8
9 BUHL Jenny BSV-A SC Fischen 7 7

10 WILLIBALD Franziska BSV-O SC Bad Tölz 6 6

11 BAUMANN Celine SBW SC Enzklösterle 5 5
12 BAUM Katharina SBW SZ Brend 4 4
13 TETZNER Lisa-Marie BSV-A SC Fischen / ThLP 3 3
14 SIEDER Kathi BSV-O SC Bad Tölz 2 2
15 RUDOLPH Luzia BSV-A SC Oberstdorf / SIO 1 1

U 18 männlich

1 ROMBOCK Niklas SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th 25 25
2 BRUGGER Janosch SBW WSG Schluchsee 20 20
3 WALLER Vincent SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 15 15
4 VOGT Jakob SVSa. SG Holzhau / SGO`th 12 12
5 EICHELSBACHER Sebastian BSV-F SC Münchberg 11 11
6 SCHWEBE Felix SVSa. Eindiedler SV / SGO`th 10 10
7 FRIEDRICH Christian BSV-F WSV Weissenstadt 9 9
8 VOßHAGE Eric TSV WSV Schmiedefeld / SGO 8 8
9 BUETTNER Christoph TSV SC Steinheid / SGO 7 7

10 WINKER Christian SBW SSV Spaichingen / SKIF 6 6
11 WEIß Felix SVSa. Bockauer SV / SGO`th 5 5
12 PRITZKE Till TSV SWV Goldlauter / SGO 4 4
13 DAUDERT Felix TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 3 3
14 SCHNEIDER Nick SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 2 2
15 BRECHENMACHER Vegard SBW SV Baiersbronn 1 1
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Rang Name Vbd Verein 1. Summe

U 18  weiblich

1 SAUERBREY Katherine TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 25 25
2 FRAEBEL Antonia TSV WSV Asbach / SGO 20 20
3 MANN Jenny SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 15 15
4 RICHTER Julia SVSa. SSV Sayda / SGO`th 12 12
5 GRUBER Vera SBW TSG SZ Leutkirch / SKIF 11 11

6 SCHAEFER Melanie TSV SCM Zella- Mehlis / SGO 10 10
7 WAGNER Franziska BSV-F WSV Weissenstadt 9 9
8 HEIDRICH-MEISNER Ruth SVSa. SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th 8 8
9 RYDZEK Coletta BSV-A SC Oberstdorf / SIO 7 7

10 DOTZAUER Lisa SVSa. VSC Klingenthal / SGO`th 6 6
11 HECKMAIR Hannah BSV-A SC Oberstdorf 5 5
12 MICELI Stefanie SBW SV Agenbach 4 4
13 KLAIBER Jana SBW SC Enzklösterle 3 3
14 LANGER Nadja BSV-P SCMK Hirschau 2 2
15 LEITSCHUH Laura BSV-A SC Oberstdorf / SIO 1 1

U 20 männlich

1 STIEBRITZ Christian TSV SWV Goldlauter / SGO 25 25
2 BAEHR Johannes TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 20 20
3 QUACK Sören SBW TV Weiler i.d.B. / BwB 15 15
4 WALCH Oliver BSV-P SCMK Hirschau 12 12
5 WERNER Janik BSV-I SC Aising-Pang / BwBg 11 11
6 WÜRZ Maximilian BSV-P SC Furth im Wald 10 10
7 WEYER Tobias SBW SC Heubach-Bartholomä / SKIF 9 9
8 BAUERMEISTER Fabian TSV SCM Zella- Mehlis / SGO 8 8
9 GROß Lukas SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwBg 7 7

10 BÜRGER Leon BSV-C SC Traunstein / CJD 6 6

U 20 weiblich

1 BELGER Julia SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 25 25
2 FINK Pia SBW SV Bremelau / SKIF 20 20
3 CARL Victoria TSV SCM Zella-Mehlis / BwO 15 15
4 KREHL Sofie BSV-A SC Oberstdorf 12 12
5 LÜTZENDORF Theresa SVSa. ASC Oberwiesenthal / SGO`th 11 11
6 HERRMANN Nadine SVSa. Bockauer SV / SGO`th 10 10
7 WIRTH Jessica BSV-F FC Wüstenselbitz / BPOL 9 9
8 DÖHLA Anneka SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 8 8
9 SCHNEIDER Pia SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 7 7

10 FISCHER Laura TSV WSV 05 Oberhof / SGO 6 6
11 WINKLER Anne SVSa. SSV Sayda / SGO`th 5 5
12 EGERER Sophie SVSa. SV Neudorf / SGO`th 4 4
13 MUELLER Franziska BSV-A SC Fischen 3 3

Herren

1 KATZ Andreas SBW SV Baiersbronn / BwB 25 25
2 MARSCHALL Philipp TSV Rhöner WSV / ZOLL 20 20
3 WICK Thomas TSV SCM Zella- Mehlis / BwO 15 15
4 EISENLAUER Sebastian BSV-A SC Sonthofen 12 12
5 KÜHNE Andy SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BPOL 11 11
6 NOTZ Florian SBW SZ Römerstein / ZOLL 10 10
7 BÖGL Lucas BSV-O SC Gaißach / BwB 9 9
8 REICHELT Tom SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwFb 8 8
9 WOHLLEBEN Max TSV SCM Zella- Mehlis / BPOL 7 7

10 BING Thomas TSV Rhöner WSV / ZOLL 6 6
11 MÄTTIG Valentin SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa 5 5
12 WÜNSCH Oliver SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa 4 4
13 HEUN Daniel HSV SKG Gersfeld / BPOL 3 3
14 WEISHEIT Martin TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP 2 2
15 THOMAS Eric BSV-M SC Hochvogel München 1 1

WinLaufen Version 9.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SC Motor Zella-Mehlis e.V.

Erstellt am: 20.07.13  13:14 Seite 2/3



Rang Name Vbd Verein 1. Summe

Damen

1 NYSTAD Claudia SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwB 25 25
2 HERRMANN Denise SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb 20 20
3 SIEGEL Monique SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL 15 15
4 RINGWALD Sandra SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / BwS 12 12
5 BOEHLER Stefanie SBW SC Ibach / BwB 11 11

6 EICHHORN Theresa TSV SV Biberau / BwO 10 10
7 ANGER Lucia BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL 9 9
8 WOLF Eva SBW SV Agenbach / BPOL 8 8
9 KOLB Hanna BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL 7 7
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Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV - Jugendcup Deutschlandpokal 2013/2014
Zentrale Leistungskontrolle Skilanglauf, Teil I

Oberhof, 21. Juli 2013  -  Skiroller

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen: Skiroller

Chef des Wettkampfes: Frank Koch U 16w 5.6 km
Trainer DSV: Frank Ullrich U 16m, U18w 8.4 km

U 18m, U 20w, Damen 11.2 km

U 20m 14.0 km
Herren 19.6 km

Wetter: sonnig, 23,5°C

Internet: www.scmotorzella-mehlis.de
Auswertung: Zeitmeßteam SC Motor Zella-Mehlis

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

U 16 männlich,  8.4 km

1 52 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter / SGO    21:42.3 25
2 54 SAUERBREY Chris Ole 98 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO    21:49.5        7.2 20
3 32 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam- Sparte Ski / ThLP    22:03.7       21.4 15

4 51 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO    22:21.2       38.9 12
5 50 UNGER Philipp 98 SVSa. SV Stützengrün / SGO`th    22:32.0       49.7 11
6 49 KRIEGER Lukas 98 BSV-A SC Fischen    22:49.5     1:07.2 10
7 45 BIETSCH Johannes 98 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP    22:53.1     1:10.8 9
8 37 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau    22:56.2     1:13.9 8
9 22 EFF Julian 98 TSV SV Rotterode / SGO    23:06.5     1:24.2 7

10 53 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO    23:11.2     1:28.9 6
11 43 SCHLEGELMILCH Robin 98 TSV SCM Zella-Mehlis / SGO    23:14.8     1:32.5 5
12 47 WECHS Elias 98 BSV-A SC Oberstdorf    23:15.1     1:32.8 4
13 33 NIEBAUER Jonas 98 BSV-A SC Oberstaufen    23:17.2     1:34.9 3
14 48 SCHLICHTNER Tobias 98 BSV-O SC Rottach-Egern    23:18.2     1:35.9 2
15 41 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten    23:18.9     1:36.6 1
16 55 BERGELT Franz 98 SVSa. SV Neudorf / SGO`th    23:27.6     1:45.3
17 44 MEYER Julius 98 BSV-A SC Oberstaufen    23:37.6     1:55.3
18 46 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau    23:48.3     2:06.0
19 29 WARNECKE Bjarne 98 BSV-A SC Fischen / ThLP    23:52.1     2:09.8
20 26 TITSCHER Alex 98 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP    23:54.2     2:11.9
21 25 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen    23:57.6     2:15.3
22 23 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden    24:21.1     2:38.8
23 31 SCHWAER Philipp 98 TSV WSV Oberhof / SGO    24:31.2     2:48.9
24 39 KOLB Hannes 98 SBW SC Heubach-Bartholomä    24:33.7     2:51.4
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

25 28 HOFMANN Johannes 98 BSV-F FC Wüstenselbitz    24:36.5     2:54.2
26 36 FÄSSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg    24:50.9     3:08.6
27 34 KAMMANN David 98 WSV SK Wunderthausen / SkiWi    25:07.8     3:25.5
28 24 EHLERS Arne 98 NSV SK Oker    25:12.2     3:29.9
29 21 STOIB Florian 98 BSV-O SC Wall / ThLP    25:20.9     3:38.6
30 42 WOLF Quirin 98 BSV-C SC Ruhpolding    25:21.7     3:39.4

31 40 LEITSCHUH Kilian 98 HSV TSV Poppenhausen    25:33.3     3:51.0
32 35 ULBRICH Mika 98 HSV TGV Schotten / ThLP    25:50.4     4:08.1
33 38 BREUNIG Marius 98 BSV-P SCMK Hirschau    26:26.6     4:44.3
34 27 SCHEU Timo 98 SBW TSG Backnang    27:55.6     6:13.3

U 16 weiblich,  5.6 km

1 20 KAIN Melanie 98 SVSa. SV Stützengrün / SGO`th    15:59.3 25
2 18 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs    16:19.9       20.6 20
3 16 ZEISE Lena 98 SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    16:26.8       27.5 15
4 14 FORKEL Nathalie 98 TSV SV Biberau / SGO    16:37.8       38.5 12
5 17 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen    16:44.6       45.3 11
6 19 NIEDLING Mara 98 TSV SWV Goldlauter / SGO    16:46.1       46.8 10
7 13 RIEß Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees    17:05.4     1:06.1 9
8 4 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem    17:21.8     1:22.5 8
9 8 TETZNER Lisa-Marie 98 BSV-A SC Fischen / ThLP    17:21.9     1:22.6 7

10 2 BIERMAIER Celina 98 BSV-C TSV Siegsdorf    17:23.2     1:23.9 6
11 12 BUHL Jenny 98 BSV-A SC Fischen    17:25.9     1:26.6 5
12 9 BAUM Katharina 98 SBW SZ Brend    17:26.0     1:26.7 4
13 11 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz    17:35.0     1:35.7 3
14 15 MAYER Celine 98 BSV-A TSV Buchenberg    17:53.6     1:54.3 2
15 6 RUDOLPH Luzia 98 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    18:02.8     2:03.5 1
16 10 BAUMANN Celine 98 SBW SC Enzklösterle    18:06.5     2:07.2
17 7 SIEDER Kathi 98 BSV-O SC Bad Tölz    18:20.5     2:21.2
18 3 KOSZEK Carolin 98 BSV-B SpVgg Lam- Sparte Ski / BwR    19:09.8     3:10.5
19 1 SPRINGER Mia 98 BSV-A SC Oberstdorf    19:31.8     3:32.5

20 5 PAETZOLD Magdalena 98 BSV-O SC Rottach-Egern    20:35.2     4:35.9

U 18 männlich,  11.2 km

1 126 EICHELSBACHER Sebastian 96 BSV-F SC Münchberg    26:38.3 25
2 129 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee    26:45.1        6.8 20
3 96 BERGMANN Martin 96 TSV SWV Goldlauter / SGO    26:51.3       13.0 15
4 118 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    27:04.7       26.4 12
5 109 SCHUEBEL Rudi 96 TSV SWV Goldlauter / SGO    27:21.9       43.6 11
6 102 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO    27:28.7       50.4 10
7 95 REINHARDT Paul 96 TSV Rhöner WSV / SGO    27:40.5     1:02.2 9
8 93 SCHULER Adrian 96 SBW WSG Schluchsee / SKIF    27:47.2     1:08.9 8
9 123 VOßHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / SGO    27:50.6     1:12.3 7

10 100 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting    28:05.4     1:27.1 6
11 105 SPOETZL Thomas 96 BSV-A SC Oberstdorf    28:19.6     1:41.3 5
12 130 ROMBOCK Niklas 96 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    28:29.0     1:50.7 4
13 115 LEISMÜLLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen    28:39.8     2:01.5 3
14 128 WALLER Vincent 96 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th    28:40.2     2:01.9 2
15 101 ROELZ Niklas 96 BSV-A SC Fischen    28:42.9     2:04.6 1
16 121 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen / SKIF    28:43.3     2:05.0
17 87 REICHELT Arne 96 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    28:44.7     2:06.4
18 122 BUETTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid / SGO    28:48.0     2:09.7
19 112 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn    28:51.2     2:12.9
20 119 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    28:52.1     2:13.8
21 125 SCHWEBE Felix 96 SVSa. Eindiedler SV / SGO`th    28:54.8     2:16.5

22 94 KAISER Chrisoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD    28:59.7     2:21.4
23 86 PFAFF Johannes 97 SBW SV St. Georgen    29:02.3     2:24.0
24 98 MATH Mathias 96 BSV-A SC Oberstdorf    29:06.8     2:28.5
25 116 BRECHENMACHER Vegard 96 SBW SV Baiersbronn    29:20.7     2:42.4
26 127 VOGT Jakob 97 SVSa. SG Holzhau / SGO`th    29:31.7     2:53.4
27 91 SONNTAG Philipp 96 SBW SC Vogt / SKIF    29:36.9     2:58.6
28 124 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt    29:39.1     3:00.8
29 107 GUTHARDT Anton 96 HSV TSV Retterode / BwB    29:50.2     3:11.9
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

30 114 EMRICH Jonas 96 SBW SZ Brend / SKIF    30:03.4     3:25.1
31 120 WEIß Felix 97 SVSa. Bockauer SV / SGO`th    30:06.8     3:28.5
32 89 BLAB Bastian 97 BSV-P SC Furth im Wald    30:13.8     3:35.5
33 111 WERDER Patrick 97 SBW TSG Backnang    30:36.6     3:58.3
34 113 ALRAUN Jonas 97 BSV-I SC Aising-Pang    30:39.7     4:01.4
35 88 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten    30:50.6     4:12.3

36 108 MATH Hannes 97 BSV-A SC Oberstdorf    31:13.6     4:35.3
37 104 SCARBATH Kevin 97 BSV-C WSV Bischofswiesen / ThLP    31:48.5     5:10.2
38 117 SCHNEIDER Nick 97 SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    33:09.6     6:31.3
39 92 KAFFL Severin 97 BSV-O SC Bayerischzell    33:49.4     7:11.1
40 110 HAAG Jonas 97 SBW SC Enzklösterle    33:55.2     7:16.9

U 18  weiblich,  8.4 km

1 84 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO    22:29.8 25
2 77 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    22:47.3       17.5 20
3 80 SCHAEFER Melanie 97 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO    23:05.4       35.6 15
4 83 MANN Jenny 96 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    23:34.7     1:04.9 12
5 75 HECKMAIR Hannah 96 BSV-A SC Oberstdorf    23:36.3     1:06.5 11
6 76 DOTZAUER Lisa 97 SVSa. VSC Klingenthal / SGO`th    23:41.9     1:12.1 10
7 85 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO    23:51.9     1:22.1 9
8 79 WAGNER Franziska 96 BSV-F WSV Weissenstadt    24:00.4     1:30.6 8
9 82 RICHTER Julia 97 SVSa. SSV Sayda / SGO`th    24:22.1     1:52.3 7

10 70 KRAUSE Josefine 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    24:29.1     1:59.3 6
11 73 KLAIBER Jana 97 SBW SC Enzklösterle    24:35.5     2:05.7 5
12 72 LANGER Nadja 97 BSV-P SCMK Hirschau    24:38.5     2:08.7 4
13 60 SCHÜDER Rebekka 96 BSV-F SC Münchberg    24:52.4     2:22.6 3
14 64 VOßHAGE Nell 97 TSV WSV Schmiedefeld / SGO    24:52.9     2:23.1 2
15 61 BALTING Lisa 97 HSV SKG Gersfeld    24:56.6     2:26.8 1
16 67 SCHIMMELPFENNIG Tiara 97 SBW SV Kirchzarten    24:59.0     2:29.2
17 78 HEIDRICH-MEISNER Ruth 96 SVSa. SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th    25:07.9     2:38.1
18 62 ROHRER Julia 96 SBW SC St. Peter / SKIF    25:11.4     2:41.6

19 81 GRUBER Vera 96 SBW TSG SZ Leutkirch / SKIF    25:12.2     2:42.4
20 68 MUSSMANN Stina 97 BSV-W SC Partenkirchen    25:12.3     2:42.5
21 71 LEITSCHUH Laura 96 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    25:27.3     2:57.5
22 74 MICELI Stefanie 97 SBW SV Agenbach    25:49.9     3:20.1
23 66 RADIGK Katja 96 SBW TSG SZ Leutkirch    26:20.0     3:50.2
24 56 BISSLE Maresa 97 BSV-W TSV Oberammergau    26:35.4     4:05.6
25 57 FRANK Leonie 96 TSV WSV 05 Oberhof / SGO    27:04.1     4:34.3
26 69 STASSWENDER Theresa 97 BSV-C SC Vachendorf    27:28.2     4:58.4
27 58 WOLF Anika 96 SBW SV Agenbach    29:33.0     7:03.2
28 59 KAFFL Selina 97 BSV-O SC Bayerischzell    29:52.9     7:23.1

U 20 männlich,  14.0 km

1 191 STIEBRITZ Christian 94 TSV SWV Goldlauter / SGO    32:34.5 25
2 186 CEBULLA Marius 95 TSV SWV Goldlauter / SGO    32:54.7       20.2 20
3 180 BAUERMEISTER Fabian 94 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO    33:31.0       56.5 15
4 182 TRENKLE Tobias 94 BSV-A SC Oberstaufen / SIO    33:54.7     1:20.2 12
5 183 MILDE Marco 95 BSV-P SCMK Hirschau / BPOL    34:27.0     1:52.5 11
6 174 GROß Lukas 95 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwBg    35:08.0     2:33.5 10
7 172 WERNER Janik 94 BSV-I SC Aising-Pang / BwBg    35:51.9     3:17.4 9
8 175 WEYER Tobias 95 SBW SC Heubach-Bartholomä / SKIF    35:55.0     3:20.5 8
9 171 WÜRZ Maximilian 95 BSV-P SC Furth im Wald    36:53.2     4:18.7 7

10 176 WALCH Oliver 95 BSV-P SCMK Hirschau    36:57.8     4:23.3 6
11 173 STRUEBEL Josua 95 SBW SC Seebach / SKIF    37:25.8     4:51.3 5
12 177 BÜRGER Leon 95 BSV-C SC Traunstein / CJD    37:43.9     5:09.4 4

13 169 QUACK Sören 95 SBW TV Weiler i.d.B. / BwB    37:59.3     5:24.8 3
14 166 LEBER Mirco 94 WSV SK Winterberg    38:19.6     5:45.1 2

U 20 weiblich,  11.2 km

1 155 BELGER Julia 94 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    29:49.3 25
2 159 CARL Victoria 95 TSV SCM Zella-Mehlis / BwO    29:52.1        2.8 20
3 145 LÜTZENDORF Theresa 94 SVSa. ASC Oberwiesenthal / SGO`th    30:53.0     1:03.7 15
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4 138 SCHABER Sarah 94 BSV-A TSV Buchenberg / SIO    31:34.4     1:45.1 12
5 136 FINK Pia 95 SBW SV Bremelau / SKIF    31:57.0     2:07.7 11
6 141 KREHL Sofie 95 BSV-A SC Oberstdorf    31:59.0     2:09.7 10
7 139 WINKLER Anne 94 SVSa. SSV Sayda / SGO`th    32:01.0     2:11.7 9
8 140 WIRTH Jessica 94 BSV-F FC Wüstenselbitz / BPOL    32:24.6     2:35.3 8
9 134 MUELLER Franziska 95 BSV-A SC Fischen    32:34.9     2:45.6 7

10 133 SCHNEIDER Pia 95 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg    33:09.4     3:20.1 6
11 132 FISCHER Laura 95 TSV WSV 05 Oberhof / SGO    33:15.3     3:26.0 5
12 135 EGERER Sophie 94 SVSa. SV Neudorf / SGO`th    34:17.9     4:28.6 4

Herren (Gäste),  19.6 km

1 214 LEGKOV Alexander 83 RUS    42:41.4
2 209 BAUER Lukas 77 CZE    44:21.3     1:39.9
3 204 DEMENTIEV Eugeniy 83 RUS    44:45.0     2:03.6
4 199 TCHERNOUSOV Alexy 84 RUS    47:44.8     5:03.4

Herren,  19.6 km

1 206 GOERING Franz 84 TSV SCM Zella-Mehlis / BPOL    43:22.3 25
2 201 EISENLAUER Sebastian 90 BSV-A SC Sonthofen    43:35.2       12.9 20
3 210 FILBRICH Jens 79 TSV SV Frankenhain  / BwO    43:50.4       28.1 15
4 197 KATZ Andreas 88 SBW SV Baiersbronn / BwB    43:57.5       35.2 12
5 211 DOTZLER Hannes 90 BSV-A SC Sonthofen    44:11.1       48.8 11
6 208 KÜHNE Andy 87 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BPOL    44:18.5       56.2 10
7 203 TEICHMANN Axel 79 TSV WSV Bad Lobenstein / BwO    44:40.0     1:17.7 9
8 200 NOTZ Florian 92 SBW SZ Römerstein / ZOLL    44:53.4     1:31.1 8
9 202 BÖGL Lucas 90 BSV-O SC Gaißach / BwB    44:57.3     1:35.0 7

10 198 WICK Thomas 91 TSV SCM Zella- Mehlis / BwO    44:58.3     1:36.0 6
11 207 BING Thomas 90 TSV Rhöner WSV / ZOLL    45:07.4     1:45.1 5
12 205 REICHELT Tom 82 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    45:29.0     2:06.7 4
13 194 WEEGER Markus 91 BSV-P SCMK Hirschau / BwS    45:34.0     2:11.7 3

14 192 MARSCHALL Philipp 88 TSV Rhöner WSV / ZOLL    45:38.2     2:15.9 2
15 193 HERZOG Daniel 93 BSV-B Spvgg Oberkreuzberg / ZOLL    46:43.2     3:20.9 1
16 196 WEISHEIT Martin 93 TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP    47:41.7     4:19.4
17 195 MÄTTIG Valentin 90 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa    48:54.6     5:32.3
17 189 WOLZ Alexander 91 BSV-A TSV Buchenberg / BwS    48:54.6     5:32.3
19 184 FROST Robin 93 BSV-M SC Hochvogel München / BwBg    49:16.9     5:54.6
20 165 THOMAS Eric 87 BSV-M SC Hochvogel München    49:27.1     6:04.8
21 190 WOHLLEBEN Max 91 TSV SCM Zella- Mehlis / BPOL    49:46.4     6:24.1
22 185 METZ Lennart 93 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    50:46.1     7:23.8
23 164 STEINHAUSEN Phillip 92 WSV SK Winterberg / BwW    52:24.8     9:02.5
24 163 HAU Heinrich 61 HSV SC Lanzenhain    56:06.7    12:44.4
25 168 SCHMIDT Christian Alexander 92 SVSa. SV Liebertwolkwitz    59:06.7    15:44.4
26 167 HENNING Michael 85 HSV SC Lanzenhain    59:09.9    15:47.6

Damen (Gäste),  11.2 km

1 157 CHERNOUSOVA Marina 83 RUS    30:35.7
2 154 ERMOSHINA Polina 88 RUS    30:46.7       11.0

Damen,  11.2 km

1 162 FESSEL Nicole 83 BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL    28:02.1 25
2 161 HERRMANN Denise 88 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb    28:19.1       17.0 20
3 158 SIEGEL Monique 89 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL    28:35.8       33.7 15
4 148 NYSTAD Claudia 78 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwB    28:39.7       37.6 12

5 160 RINGWALD Sandra 90 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / BwS    28:51.2       49.1 11
6 156 BOEHLER Stefanie 81 SBW SC Ibach / BwB    29:19.1     1:17.0 10
7 153 ANGER Lucia 91 BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL    30:32.0     2:29.9 9
8 151 EICHHORN Theresa 92 TSV SV Biberau / BwO    30:54.3     2:52.2 8
9 146 KOLB Hanna 91 BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL    31:03.8     3:01.7 7

10 150 WOLF Eva 93 SBW SV Agenbach / BPOL    31:20.5     3:18.4 6
11 142 WAGNER Sarah 92 TSV SCM Zella-Mehlis / BwF    31:44.1     3:42.0 5
12 149 GIMMLER Laura 93 BSV-A SC Oberstdorf    32:56.9     4:54.8 4
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13 137 KÖNIG Lisa 93 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO    33:43.2     5:41.1 3
14 131 SABADITSCH Lydia 93 SVSa. SV Liebertwolkwitz    39:23.3    11:21.2 2

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 214
Nicht am Start: 15

30 ZEITLER Adam BSV-F SC/TV Gefrees U 16 männlich
63 SCHOLZ Marielena WSV SC Bödefeld U 18  weiblich

90 BLAIM Felix TSV SWV Goldlauter / SGO U 18 männlich
97 MARBURGER Sebastian WSV SK Wunderthausen U 18 männlich

99 WINKLER Patrick BSV-C SC Hammer U 18 männlich
103 WERNER Jakob BSV-I SC Aising-Pang / CJD U 18 männlich
143 GNÜCHTEL Jessica SVSa. Bockauer SV / SGO`th Damen

144 HERRMANN Nadine SVSa. Bockauer SV / SGO`th U 20 weiblich
152 NOVIKOVA Valentina RUS Damen (Gäste)

178 BAEHR Johannes TSV WSV Bad Lobenstein / SGO U 20 männlich
179 ECKERT Alexander BSV-U WSV Oberweißenbrunn / ThLP Herren
181 WENZL Josef BSV-B SC Zwiesel / ZOLL Herren

187 HEUN Daniel HSV SKG Gersfeld / BPOL Herren
212 CHERNOUSOV Ilya RUS Herren (Gäste)

213 ANGERER Tobias BSV-C SC Vachendorf / BwB Herren

Aufgegeben: 5

65 KECK Larissa SBW SV Agenbach U 18  weiblich
106 WEYER Jonas SBW SC Heubach-Bartholomä U 18 männlich

147 DÖHLA Anneka SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th U 20 weiblich
170 WETTERLING Felix HSV SC Willingen Herren
188 WÜNSCH Oliver SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa Herren

In der Wertung: 194

Juryentscheid:
Die Sportler Schmidt, Christian Alexander; Dementtiev, Eugeniy und Bing, Thomas erhalten wegen nichtbefolgen der korekkten Lauftec

eine Zeitstrafe von 30 Sekunden.

Für die Richtigkeit:

(S. Jäger)
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Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV - Jugendcup Deutschlandpokal 2013/2014
Zentrale Leistungskontrolle Skilanglauf, Teil I

Oberhof, 21. Juli 2013  -  Skiroller

P O K A L - W E R T U N G

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

U 16 männlich

1 SAUERBREY Chris Ole TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 20 20 40
2 STANGE Nicklas TSV SWV Goldlauter / SGO 12 25 37

3 BERGELT Franz SVSa. SV Neudorf / SGO`th 25 25
4 SCHOENEWALD Paul TSV WSV Asbach / SGO 11 12 23
5 UNGER Philipp SVSa. SV Stützengrün / SGO`th 11 11 22

6 SCHELER Malik TSV SC Steinheid / SGO 15 6 21
7 KRIEGER Lukas BSV-A SC Fischen 9 10 19

8 KUCHLER Albert BSV-B SpVgg Lam- Sparte Ski / ThLP 15 15
9 BIETSCH Johannes BSV-A SC Oberstdorf / ThLP 5 9 14

10 WECHS Elias BSV-A SC Oberstdorf 7 4 11
11 SCHLICHTNER Tobias BSV-O SC Rottach-Egern 8 2 10
12 EPP Jonathan BSV-P SCMK Hirschau 8 8

13 SCHLEGELMILCH Robin TSV SCM Zella-Mehlis / SGO 3 5 8
14 EFF Julian TSV SV Rotterode / SGO 7 7

15 LAUERER Jakob BSV-P SCMK Hirschau 6 6
16 MEYER Julius BSV-A SC Oberstaufen 4 4
17 NIEBAUER Jonas BSV-A SC Oberstaufen 3 3

18 WOLF Quirin BSV-C SC Ruhpolding 2 2
19 BÖHLER Maxemilian HSV TGV Schotten 1 1 2

U 16 weiblich

1 KAIN Melanie SVSa. SV Stützengrün / SGO`th 25 25 50
2 ELLGASS Hannah SBW SV Eglofs 15 20 35

3 NIEDLING Mara TSV SWV Goldlauter / SGO 20 10 30
4 ZEISE Lena SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 11 15 26

5 FICHTER Annika SBW SV St. Georgen 12 11 23
6 FORKEL Nathalie TSV SV Biberau / SGO 9 12 21
7 RIEß Celine BSV-F SC/TV Gefrees 8 9 17

8 MAYER Celine BSV-A TSV Buchenberg 10 2 12
9 BUHL Jenny BSV-A SC Fischen 7 5 12

10 TETZNER Lisa-Marie BSV-A SC Fischen / ThLP 3 7 10
11 WILLIBALD Franziska BSV-O SC Bad Tölz 6 3 9

12 SCHOETTES Melina WSV SC Oberhundem 8 8
13 BAUM Katharina SBW SZ Brend 4 4 8
14 BIERMAIER Celina BSV-C TSV Siegsdorf 6 6

15 BAUMANN Celine SBW SC Enzklösterle 5 5
16 SIEDER Kathi BSV-O SC Bad Tölz 2 2

17 RUDOLPH Luzia BSV-A SC Oberstdorf / SIO 1 1 2
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

U 18 männlich

1 BRUGGER Janosch SBW WSG Schluchsee 20 20 40
2 EICHELSBACHER Sebastian BSV-F SC Münchberg 11 25 36

3 ROMBOCK Niklas SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th 25 4 29
4 WALLER Vincent SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 15 2 17

5 BERGMANN Martin TSV SWV Goldlauter / SGO 15 15
6 DAUDERT Felix TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 3 12 15
7 VOßHAGE Eric TSV WSV Schmiedefeld / SGO 8 7 15

8 VOGT Jakob SVSa. SG Holzhau / SGO`th 12 12
9 SCHUEBEL Rudi TSV SWV Goldlauter / SGO 11 11

10 ERNST Lukas TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO 10 10
10 SCHWEBE Felix SVSa. Eindiedler SV / SGO`th 10 10

12 FRIEDRICH Christian BSV-F WSV Weissenstadt 9 9
12 REINHARDT Paul TSV Rhöner WSV / SGO 9 9
14 SCHULER Adrian SBW WSG Schluchsee / SKIF 8 8

15 BUETTNER Christoph TSV SC Steinheid / SGO 7 7
16 HEILAND Jonas BSV-W SC Peiting 6 6

16 WINKER Christian SBW SSV Spaichingen / SKIF 6 6
18 SPOETZL Thomas BSV-A SC Oberstdorf 5 5

18 WEIß Felix SVSa. Bockauer SV / SGO`th 5 5
20 PRITZKE Till TSV SWV Goldlauter / SGO 4 4
21 LEISMÜLLER Jakob BSV-W SC Partenkirchen 3 3

22 SCHNEIDER Nick SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 2 2
23 BRECHENMACHER Vegard SBW SV Baiersbronn 1 1

23 ROELZ Niklas BSV-A SC Fischen 1 1

U 18  weiblich

1 FRAEBEL Antonia TSV WSV Asbach / SGO 20 25 45

2 SAUERBREY Katherine TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 25 9 34
3 RYDZEK Coletta BSV-A SC Oberstdorf / SIO 7 20 27

4 MANN Jenny SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 15 12 27
5 SCHAEFER Melanie TSV SCM Zella- Mehlis / SGO 10 15 25
6 RICHTER Julia SVSa. SSV Sayda / SGO`th 12 7 19

7 WAGNER Franziska BSV-F WSV Weissenstadt 9 8 17
8 HECKMAIR Hannah BSV-A SC Oberstdorf 5 11 16

9 DOTZAUER Lisa SVSa. VSC Klingenthal / SGO`th 6 10 16
10 GRUBER Vera SBW TSG SZ Leutkirch / SKIF 11 11
11 HEIDRICH-MEISNER Ruth SVSa. SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th 8 8

12 KLAIBER Jana SBW SC Enzklösterle 3 5 8
13 KRAUSE Josefine TSV SWV Goldlauter / SGO 6 6

14 LANGER Nadja BSV-P SCMK Hirschau 2 4 6
15 MICELI Stefanie SBW SV Agenbach 4 4

16 SCHÜDER Rebekka BSV-F SC Münchberg 3 3
17 VOßHAGE Nell TSV WSV Schmiedefeld / SGO 2 2
18 BALTING Lisa HSV SKG Gersfeld 1 1

18 LEITSCHUH Laura BSV-A SC Oberstdorf / SIO 1 1

U 20 männlich

1 STIEBRITZ Christian TSV SWV Goldlauter / SGO 25 25 50
2 BAUERMEISTER Fabian TSV SCM Zella- Mehlis / SGO 8 15 23
3 BAEHR Johannes TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 20 20

3 CEBULLA Marius TSV SWV Goldlauter / SGO 20 20
5 WERNER Janik BSV-I SC Aising-Pang / BwBg 11 9 20

6 QUACK Sören SBW TV Weiler i.d.B. / BwB 15 3 18
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

7 WALCH Oliver BSV-P SCMK Hirschau 12 6 18
8 GROß Lukas SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwBg 7 10 17

8 WÜRZ Maximilian BSV-P SC Furth im Wald 10 7 17
10 WEYER Tobias SBW SC Heubach-Bartholomä / SKIF 9 8 17
11 TRENKLE Tobias BSV-A SC Oberstaufen / SIO 12 12

12 MILDE Marco BSV-P SCMK Hirschau / BPOL 11 11
13 BÜRGER Leon BSV-C SC Traunstein / CJD 6 4 10

14 STRUEBEL Josua SBW SC Seebach / SKIF 5 5
15 LEBER Mirco WSV SK Winterberg 2 2

U 20 weiblich

1 BELGER Julia SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 25 25 50
2 CARL Victoria TSV SCM Zella-Mehlis / BwO 15 20 35

3 FINK Pia SBW SV Bremelau / SKIF 20 11 31
4 LÜTZENDORF Theresa SVSa. ASC Oberwiesenthal / SGO`th 11 15 26
5 KREHL Sofie BSV-A SC Oberstdorf 12 10 22

6 WIRTH Jessica BSV-F FC Wüstenselbitz / BPOL 9 8 17
7 WINKLER Anne SVSa. SSV Sayda / SGO`th 5 9 14

8 SCHNEIDER Pia SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 7 6 13
9 SCHABER Sarah BSV-A TSV Buchenberg / SIO 12 12

10 FISCHER Laura TSV WSV 05 Oberhof / SGO 6 5 11
11 HERRMANN Nadine SVSa. Bockauer SV / SGO`th 10 10
12 MUELLER Franziska BSV-A SC Fischen 3 7 10

13 DÖHLA Anneka SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 8 8
14 EGERER Sophie SVSa. SV Neudorf / SGO`th 4 4 8

Herren

1 KATZ Andreas SBW SV Baiersbronn / BwB 25 12 37
2 EISENLAUER Sebastian BSV-A SC Sonthofen 12 20 32

3 GOERING Franz TSV SCM Zella-Mehlis / BPOL 25 25
4 MARSCHALL Philipp TSV Rhöner WSV / ZOLL 20 2 22

5 WICK Thomas TSV SCM Zella- Mehlis / BwO 15 6 21
6 KÜHNE Andy SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BPOL 11 10 21
7 NOTZ Florian SBW SZ Römerstein / ZOLL 10 8 18

8 BÖGL Lucas BSV-O SC Gaißach / BwB 9 7 16
9 FILBRICH Jens TSV SV Frankenhain  / BwO 15 15

10 REICHELT Tom SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwFb 8 4 12
11 DOTZLER Hannes BSV-A SC Sonthofen 11 11
12 BING Thomas TSV Rhöner WSV / ZOLL 6 5 11

13 TEICHMANN Axel TSV WSV Bad Lobenstein / BwO 9 9
14 WOHLLEBEN Max TSV SCM Zella- Mehlis / BPOL 7 7

15 MÄTTIG Valentin SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa 5 5
16 WÜNSCH Oliver SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa 4 4

17 HEUN Daniel HSV SKG Gersfeld / BPOL 3 3
17 WEEGER Markus BSV-P SCMK Hirschau / BwS 3 3
19 WEISHEIT Martin TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP 2 2

20 HERZOG Daniel BSV-B Spvgg Oberkreuzberg / ZOLL 1 1
20 THOMAS Eric BSV-M SC Hochvogel München 1 1

Damen

1 HERRMANN Denise SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb 20 20 40
2 NYSTAD Claudia SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwB 25 12 37

3 SIEGEL Monique SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL 15 15 30
4 FESSEL Nicole BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL 25 25

5 RINGWALD Sandra SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / BwS 12 11 23
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

6 BOEHLER Stefanie SBW SC Ibach / BwB 11 10 21
7 EICHHORN Theresa TSV SV Biberau / BwO 10 8 18

8 ANGER Lucia BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL 9 9 18
9 WOLF Eva SBW SV Agenbach / BPOL 8 6 14

10 KOLB Hanna BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL 7 7 14

11 WAGNER Sarah TSV SCM Zella-Mehlis / BwF 5 5
12 GIMMLER Laura BSV-A SC Oberstdorf 4 4

13 KÖNIG Lisa TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO 3 3
14 SABADITSCH Lydia SVSa. SV Liebertwolkwitz 2 2
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